
平成29年　8月28日、¥

生駒市上下水道部下水道課

壱分町東自治

会長　藤尾一　清司　様一

自治会会員　各位

下水道施設の点検作業のお知らせ・ご協力のお願いについて

平素は、生駒市下水道行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび壱分町地内の裏面図面明示箇所において、下語のとおり下水道施設(マ

ンホールポンプ)の点検作業を実施することとなりました。

作業日は何かとご迷惑、ご不便をおかけいたしますがご協力いただきますようよろし

くお願いいたします。　　　　　　　　　　　　　　　、

話

作業日時　　平成29年9月13日(水) (予備日: 14日、 15

作業時間　　午前9時　から　午前12時

通行規制　　車両通行止め

(作業箇所にはガードマンを配置していますので誘導にご協力ください)

発注者　　生駒市上下水道部下水道課施設係　担当　梅本

TEしO743-74-1111内線526

委託業者　　㈱ウオーターエージェンシー　担当　兵働　　　　　　　　、

冒EしO了45置42・1170

、
∴
i
)
′
、
、
-
-
-
¥
′
ノ
ノ
ー
ー
し

易
い
細
り
。
日



位

璧鞄電蓄亜軒掃遊


